Vnde agens infinita virtutis ager potest in non tempore. Quia ergo sapientia quae est donum spiritus sancti est quodammodo infinita virtutis. Omnes at mouens mobile est virtutis infinita: proutque sapientia est mobilior id est virtuosior in mouendo omni mobili. et per se quis habet sufficientiam celeritatis. Secundo habet existentiam; presentiam. Et quantum ad hoc dicit. Attigit autem ubique propter mundicium suum. Omnia enim per sapientiam disponuntur et reguntur In psalmis. Omnia in sapientia fecisti recessus est tibi possessio tua. Sicut enim deduxit me magister alexander cognomento nequam. In omni creatura corpore a quantumcumque sit modica potest ratio humana videre infinitam dei potentiam: infinitam sapientiam et beatitudinem. Verbi gratia ut de at homo fiat exemplum. Satis enim approbat humana ratio et acceptat quod mensura potentie agentis summa est in portione facti ad illud de quo fit. Tanta enim videtur potentia facilitatis quam cum ipsum factum excedit illud de quo fit. Cum ergo ratio iuenerit at homini esse aliquid ex nichilo. Et sciatur quod si at hominem excederet: nichil in infinitum excederet. Concludit quod potentia ducens at hominem de nichilo ad esse est infinita. Secundo videbit ratio quod cum at hominem sit corpus habet inter se tres lineas intersectas se ad angulos rectos. In qua sectione posito circino scribi potest sphaera super at hominem. Et videt in sphaera infinitos circulos posse describi. uno infinita corpora infra sperare esse ymaginabilia. Et ultra infinita circulos omnes figuratas fore inscribi.

potestibiles que tamen sunt infinitae super quas infinita possunt erigiri demonstraciones tales de magnitudibus quodammodo numeris. ergo videbit ratione humana in at homine vel in flore infinitam scientiam obiectivam scriptam. Infinitam vero scientiam non potest descripisse agens quodcumque non sapientie infinita. ergo humana ratio si est bona videbit et iuenerit in uno at homine infinitam sapientiam ostendit. Tercio videbit ratio mentis humanae et in assecutione huius infinitae scientie que est in at homine est magnavilis aie et delectacio admirabilis. Et si forent infiniti intellectus infinitas haberent delectationes: immo unius intellectus in infinitu potest delectari in acquirendo noticiam istius at homini. ergo potest ratio adducere quod ille qui at hominem creavit: infinita est bonitatis qui regit infinita utilitatis de sua beatitate creavit. Sic ergo ex minimo at homine potest concludere deum esse infinita potentia: sapientia et bonitatis. Alter exponi potest de deo qui est in rebus omnibus per essenciam: potentiam et presentiam. Per essenciam in proprio. Scientia cuiuslibet rei est quaedam empti capatio diuina et sic essentia cuiuslibet rei adest in quantum habet esse sic cuius causa adest proprio efficiens. Per potentiam adest in quantum omnia a gunt virtute ipsius. Per presentiam in quantum omnia immediate disponit et regit. Attigit ergo sapientia diuina ubi operam omni loco propter suam mundicium: quia cuius in omni loco sit corpus. In omni corpore scientia infinita obiectiva concludentes scibilem infinitam et hoc propter suam mundicium cuiuscumque